
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 13 de junho de 2016 Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2D671CA3D255A20F6277DA8215E3AF3



segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE N º 018/2016

• PORTARIA Nº. 27, DE 02 DE JUNHO DE 2016 - Art. 1º - REINTEGRA, a pedido que a partir desta data, a servidora Simone Mari
Castro Hayne de Oliveira, ao cargo que ocupava anteriormente, junto a Prefeitura Municipal de Coração de Maria.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2D671CA3D255A20F6277DA8215E3AF3



segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
CONVITE DE N º 018/2016 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade CONVITE no 018/2016, aquisição de móveis e equipamentos 
para atender  a creche municipal Maria Pretinha, conforme especificações constantes 
no anexo II a ser realizada no dia 21 de Junho de 2016, às 09:00 (nove) horas Edital e 
Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, 
Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA,13 de Junho de 2016. Vanessa 
Mota da Conceição Santos – Presidente CPL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E2494819157387386D86397326731BF

segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 27, DE 02 DE JUNHO DE 2016. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
Considerando o artigo 99, § 1º da Lei 161/93,   
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - REINTEGRAR, a pedido que a partir desta data, a servidora Simone Mari 
Castro Hayne de Oliveira, CPF: 013.631.775-83, ao cargo que ocupava anteriormente, 
junto a Prefeitura Municipal de Coração de Maria.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 02 de junho de 2016. 
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 02 de junho de 2016. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2D671CA3D255A20F6277DA8215E3AF3


		2016-06-13T15:56:16-0300




